
Data: 19/12/2022 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
PIRACEMA
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000187 Data: 01/12/2022 Modalidade: 010 - Pregão Eletrônico Sequencial:  000018
Comissão Licitação: 041 - EQUIPE DE PREGÃOTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS

Fornecedor: RBR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 APTAMIL SOJA 2 800 G 5.788.8000 16/12/202260.0000 96.4800

Total do Fornecedor  RBR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 5.788.8000

TOTAL DO PROCESSO  000187 / 2022 5.788.8000

T O T A L    G E R A L 5.788.8000


